
í&i{l-J tŤi1 ť' i( *${ ť.} íťl l fr HÁ
z/i PltÚ* {; [**{ř'
* r. i  |ť.: i ř l"|ť
ť r.Le.j:

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

HODI\oCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadem ický r ok 20|5 /20|6

Václav Janda

Ekonomická a regionální geografie

Změny struktury hospodářství a jejich dopad na regionální
rozvoj v Karlovarském kraji (1989-2015)

Hodnotitel _ vedoucí práce: doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolr"rpráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Pr'ístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navnhovaného klasifikačního stupně:3

Autor práce se zvolil náročné téma posouzení regionálního rozvoje v Karlovarském kraji'
Vcelku dobře si zvolil cíle práce' odpovídající metody zpracováni včetně kvalitního teoretického
úvodu. Hospodářský vývoj kraje podrobuje kritické ana|ýze (vývojová, komparativní) dle jednotlilych
hospodářských sektorů i ekonomických ěinností.
Samotné textové zpracování je v některých pasážích nepřehledné, autor uvádí najednou republikové,
krajské popr'' unijní přístupy k řešení problémů, práce by si v tomto směru zasloužila kvalitnější

1234N
X!!!D
x!!trtr
xnn!!
nx!!!
trnx!!
!x!!trtrxtnn
!XT!tr
!XDNN
!X!DT
!XTN!xntr!tr
nxn!tr
trxn!trnxnntrnxtnn

X
!
tr



il >;ilÍih:[lÍ{0*|a{*
*- - t,Í{|vERu|TY
FF* V pt"Žfl|

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

strukturaci. Nicméně i přes týo problémy autor docháni ke splnění stanovených cílů práce včetně
vlastních návrhů řešení v oblasti ekonomické resp. ekologické.
Po formální stránce je problémem rozsáhlé tlživání zklatek (někdy velmi podobných - HPH, HPM,
PHM, PM, ..., chybí seznam z|<ratek), což především u prezentovaných grafu přináší obtiže s jejich
pochopením, v práce se objevují i prohřešky proti pravopisu.
Přes uvedené připomínky autor ptokánal schopnost samostatného zpracováni zadaného tématu podle
předem stanovených cílů a odpovídajících metod zpracovéní' sam,otný přístup k práci i formulované
závěry jsou opřeny o teoretické základy.

otárz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jaké šance by měl Karlovarský Waj vyJžít pro svůj regionální rozvoj?
Existují |ttozby, které by mohly rozvoj kraje ovlivnit?

V Plzni. dne 31 . 05. 2016

Metodické pozrámky:
l oaačte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada7ado Portálu zČU. v případě zadáni ''posouzeno . podeďelá
shodď. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifrkační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění rpracljte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvé ažtři otád<y.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na seketariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


